
www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
24.08.2020                  Воронеж                          № 3-1624 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 24.08.2020 (протокол № 6) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2020 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 130

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018 

Приложение 

к приказу от 24.08.2020 № 3-1624 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Компьютерных наук, 
    направление - 10.03.01 Информационная безопасность, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Барабанов Петр Павлович 253 16200094 - 

2 Воробцов Илья Андреевич 249 16200088 - 

3 Гончарова Дарья Николаевна 279 16200081 - 

4 Елфимов Константин Дмитриевич 254 16200089 - 

5 Емельянова Оксана Александровна 276 16200085 - 

6 Ефимов Артем Геннадьевич 255 16200090 - 

7 Кириленко Надежда Олеговна 262 16200080 - 

8 Кудинова Анастасия Юрьевна 257 16200092 - 

9 Кудрявцев Павел Игоревич 249 16200086 - 

10 Лукашев Олег Алексеевич 253 16200084 - 

11 Проскурин Артём Игоревич 248 16200087 - 

12 Самедов Максим Рустамович 255 16200083 - 

13 Суворов Владимир Александрович 255 16200082 - 

14 Токарев Артем Андреевич 259 16200095 - 

15 Фирюлин Владислав Алексеевич 247 16200005 - 

16 Шульгин Алексей Андреевич 250 16200093 - 

17 Юраткина Екатерина Дмитриевна 252 16200091 - 

 

 
2. Факультет Компьютерных наук, 
    направление - 09.03.02 Информационные системы и технологии, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Аббасов Руслан Самирович 243 16200127 - 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018 

2 Антонян Нарек Арамович 242 16200125 - 

3 Артемьев Марк Сергеевич 254 16200133 - 

4 Бабкина Екатерина Александровна 270 16200096 - 

5 Байдин Артём Викторович 242 16200122 - 

6 Беликова Дина Сергеевна 252 16200102 - 

7 Бесхмельницына Диана Юрьевна 268 16200103 - 

8 Бобровская Анастасия Вадимовна 244 16200120 - 

9 Богданова Юлия Алексеевна 273 16200124 - 

10 Быков Максим Николаевич 256 16200141 - 

11 Ветров Константин Александрович 245 16200136 - 

12 Волченко Полина Владимировна 242 16200097 - 

13 Гончаренко Максим Валерьевич 246 16200116 - 

14 Гранкина Ангелина Владимировна 242 16200143 - 

15 Дракин Антон Михайлович 268 16200113 - 

16 Егоров Вадим Станиславович 248 16200129 - 

17 Иванников Сергей Петрович 266 16200139 - 

18 Карасев Сергей Эдуардович 276 16200123 - 

19 Карпов Даниил Евгеньевич 249 16200115 - 

20 Киселева Мария Вячеславовна 253 16200140 - 

21 Князев Роман Иванович 249 16200106 - 

22 Корнилов Илья Романович 249 16200146 - 

23 Корольков Иван Михайлович 262 16200110 - 

24 Корчагин Денис Павлович 265 16200100 - 

25 Кудинов Иван Михайлович 264 16200144 - 

26 Кузнецова Татьяна Сергеевна 248 16200114 - 

27 Кулинченко Дмитрий Игоревич 254 16200142 - 

28 Лазуткина Анастасия Алексеевна 248 16200119 - 

29 Латышев Михаил Юрьевич 252 16200098 - 

30 Левин Арсений Олегович 250 16200135 - 

31 Линкина Александра Григорьевна 271 16200101 - 

32 Мамонов Дмитрий Владимирович 269 16200108 - 

33 Михалевская Екатерина Николаевна 255 16200107 - 

34 Нагибина Екатерина Александровна 247 16200130 - 

35 Новиков Артём Сосевич 242 16200131 - 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 4 Б ВГУ 567.640 - 2018 

36 Новикова Анна Сергеевна 242 16200104 - 

37 Павлов Ярослав Эдуардович 246 16200112 - 

38 Парамонов Фёдор Геннадьевич 242 16200111 - 

39 Перова София Владимировна 261 16200109 - 

40 Пустовалов Артем Алексеевич 264 16200121 - 

41 Распопов Павел Сергеевич 252 16200132 - 

42 Свиридов Фёдор Юрьевич 248 16200147 - 

43 Солодовникова Яна Валерьевна 265 16200117 - 

44 Стазаев Даниил Сергеевич 255 16200128 - 

45 Тихонов Артём Сергеевич 252 16200099 - 

46 Трунова Анастасия Михайловна 251 16200145 - 

47 Федосова Полина Олеговна 259 16200134 - 

48 Фокина Алина Владимировна 242 16200105 - 

49 Шафоростов Вадим Юрьевич 257 16200126 - 

50 Шеменев Михаил Денисович 260 16200138 - 

51 Шульга Богдан Владимирович 242 16200137 - 

52 Щербаков Николай Васильевич 245 16200118 - 

 

 
3. Факультет Компьютерных наук, 
    специальность - 10.05.01 Компьютерная безопасность, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа специалитета, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Барбашин Леонид Валерьевич 257 16200153 - 

2 Гаврилов Алексей Андреевич 285 16200152 - 

3 Жуганов Дмитрий Алексеевич 291 16200154 - 

4 Марочкин Максим Владимирович 262 16200157 - 

5 Онопко Даниил Геннадиевич 249 16200151 - 

6 Селезнев Кирилл Евгеньевич 249 16200148 - 

7 Студенков Павел Александрович 254 16200156 - 

8 Хныкин Павел Петрович 292 16200149 - 

9 Шелопугин Никита Матвеевич 280 16200155 - 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 5 Б ВГУ 567.640 - 2018 

10 Щукин Никита Сергеевич 306 16200150 - 

 

 
4. Факультет Компьютерных наук, 
    направление - 02.03.01 Математика и компьютерные науки, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Албуткина Полина Евгеньевна 241 16200197 - 

2 Асеева Анна Александровна 229 16200168 - 

3 Берлянд Артем Артемович 233 16200191 - 

4 Бугулова Анжелика Георгиевна 257 16200195 - 

5 Быкова Анастасия Олеговна 230 16200179 - 

6 Васильева Ольга Александровна 230 16200160 - 

7 Власенко Сергей Сергеевич 296 16200198 - 

8 Волченко Сергей Александрович 236 16200184 - 

9 Голышев Максим Сергеевич 237 16200166 - 

10 Добросоцких Николай Романович 236 16200171 - 

11 Дорофеев Дмитрий Николаевич 255 16200194 - 

12 Дупин Андрей Владимирович 229 16200163 - 

13 Ершов Владимир Геннадьевич 238 16200188 - 

14 Жидовленков Егор Вячеславович 229 16200162 - 

15 Загреба Дарья Александровна 238 16200167 - 

16 Иванов Кирилл Александрович 237 16200187 - 

17 Ильин Александр Дмитриевич 242 16200175 - 

18 Карташов Денис Алексеевич 235 16200199 - 

19 Кобзарь Алина Игоревна 230 16200185 - 

20 Ковалёв Павел Иванович 229 16200178 - 

21 Кораблин Дмитрий Сергеевич 246 16200200 - 

22 Лавров Сергей Анатольевич 237 16200161 - 

23 Линьков Александр Григорьевич 234 16200164 - 

24 Лунин Сергей Сергеевич 238 16200173 - 

25 Медведева Вероника Романовна 235 16200169 - 

26 Мерзляков Никита Витальевич 240 16200172 - 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 6 Б ВГУ 567.640 - 2018 

27 Михальцов Анатолий Романович 228 16200177 - 

28 Небогина Дарья Романовна 234 16200180 - 

29 Невструев Федор Михайлович 234 16200193 - 

30 Никитин Иван Владимирович 232 16200176 - 

31 Орлов Владислав Юрьевич 243 16200189 - 

32 Островерхов Андрей Андреевич 238 16200158 - 

33 Першина Дарья Андреевна 238 16200186 - 

34 Плешков Артём Романович 231 16200183 - 

35 Рощупкин Ярослав Александрович 238 16200181 - 

36 Самсонова Анастасия Геннадьевна 236 16200196 - 

37 Сиваков Артем Вячеславович 236 16200192 - 

38 Соболева Екатерина Дмитриевна 235 16200190 - 

39 Титов Никита Михайлович 230 16200165 - 

40 Токарев Родион Александрович 228 16200159 - 

41 Чуриков Игорь Алексеевич 231 16200170 - 

42 Шелеповский Виталий Андреевич 275 16200182 - 

43 Ягодинцев Никита Андреевич 237 16200174 - 

 

 
5. Факультет Компьютерных наук, 
    направление - 09.03.03 Прикладная информатика, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Басова Ангелина Константиновна 245 16200213 - 

2 Батищев Андрей Игоревич 234 16200217 - 

3 Бражников Александр Геннадьевич 234 16200216 - 

4 Воронков Андрей Алексеевич 256 16200210 - 

5 Воронова Алена Андреевна 234 16200205 - 

6 Лаврентьева Кира Владимировна 234 16200214 - 

7 Медведева Яна Александровна 234 16200201 - 

8 Меркулов Илья Алексеевич 236 16200203 - 

9 Михайлова Полина Алексеевна 245 16200209 - 

10 Образкова Софья Романовна 237 16200215 - 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 7 Б ВГУ 567.640 - 2018 

11 Проскурин Андрей Игоревич 235 16200208 - 

12 Слободчикова Мария Сергеевна 249 16200202 - 

13 Ткачев Кирилл Витальевич 245 16200207 - 

14 Черваков Роман Андреевич 237 16200212 - 

15 Черенкова Юлия Сергеевна 234 16200204 - 

16 Чикирякина Карина Александровна 239 16200206 - 

17 Шульгин Станислав Игоревич 245 16200211 - 

 

 
6. Факультет Компьютерных наук, 
    направление - 09.03.04 Программная инженерия, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Баркалов Евгений Геннадьевич 261 16200232 - 

2 Бредихина Алина Андреевна 268 16200220 - 

3 Грибанова Дарья Александровна 278 16200228 - 

4 Закаблуков Егор Михайлович 263 16200221 - 

5 Зюбан Даниил Сергеевич 256 16200225 - 

6 Мануковский Илья Сергеевич 268 16200230 - 

7 Осипов Артем Геннадьевич 261 16200233 - 

8 Паршина Софья Романовна 273 16200227 - 

9 Положенцев Алексей Анатольевич 267 16200226 - 

10 Поляков Дмитрий Сергеевич 256 16200231 - 

11 Прядченко Георгий Вадимович 260 16200219 - 

12 Скофенко Кирилл Юрьевич 275 16200223 - 

13 Халилов Руслан Тахирович 266 16200218 - 

14 Черникова Софья Андреевна 259 16200222 - 

15 Чиркова Елизавета Сергеевна 270 16200224 - 

16 Щербинина Алина Владимировна 260 16200229 - 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 

http://www.vsu.ru/

